PRFTTI ÍURA fu4uNICIPÂL Df: CÂRANHUNS

PQRTARIA hIO 2§87/2O24.SAD

O SECRETARIO DÊ ADIV]INISTRAÇÁO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

CONCEDER a VILMA F§.RREIRA DA SILVA, §duacador

§ocial, lVlatrícula no 3'tr 943, lotado(e) na Secretaria de Assistência

Social e Direitos Humanos, Licençâ para tratamento de saúde, por

15 (quinze) dias, de acordo com o que dispôe os lermos dos artigos 115

e 12.i ambos da mesma Lei na 6123 de 2A10711968 do EFPC-PE.

adotada pelo Município através da Lei Municipal n'.2.836 de 221A7197,

combinado com o Decreto Lei na 117 de 27/1211969, com vigência a

partir de 48107,2A24 a 221A712A24.

PUBLIQUE.SE E RÊGI§TRE-SE

Secretaria lVunicipal de Administraçáo, em 24 de julho de 2Q24

io Acácio Santana de 6ori0y
creiário de Administra ,;âo
Poílaria 001/2021-c

io Acácio Santana de Godoy
ecretário de Adm inistração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809091702.pdf

assinado por: idU
ser 370